
 

2023年 6月吉日 

 

関係者各位 

 

株式会社 サカセル               

  代表取締役社 古賀 美和      

 

 ご 連 絡  

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、これまでお引き立ていただきました、弊社により運営しておりました生

の松原事業所でございますが、諸般の事情により、令和５年６月３０日をもちま

して閉所することとなりました。 

 この度は、急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上げますとともに 

開所以来、ご愛顧いただきましたことに心より感謝申し上げます。 

 

 今後についてですが、何かご不明な点等ございましたら、お気軽に弊社までお

問い合わせください。 

皆様の益々のご発展とご多幸をお祈りいたしまして、略儀ながら書中をもち

ましてご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

 

……………………………………….. 

〈生の松原事業所閉所後の連絡先〉 

 株式会社サカセル 

 本社総務部 092-833-8445 

…………………………………………. 


